vindendi donandi seu comutandi etiam vestrisque heredibus di-
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mittendi in omnia et in omnibusque semper liveram et abso-

lutam abeatis potestatem at faciendum et iudicandum exinde
omnia quodcumque volueritis sine omni nostra et de nostris

heredibus contrarietatem vel requesitionem imperpetuum. In-

super nos et nostri heredes vobis vel at vestris heredibus illud

antestare et defendere promittimus omni tempore ab omnibus
hominibus. Quod si minime vobis exinde feceri[mus] et omnia
ut superius legitur non atimpleverimus componere promittimus
nos et nostris heredes vobis vestrisque heredibus du[pplo] ss.

pretium. et hec chartula sit firma atque stavilis permaneat im-

perpetuum. Ipso disturbatum desuper legit[ur. qui] est matrea
de me lohanne.

f Musco index t. e.

f Sergius iud.?x t. e.

t Sergius f. dom. Sergii Agustarizzi t. e.

t Ego Johannes curialis scriba f. Sergii Ferula scripsi.

CLX.

1156 — Guglielmo re a. 6 — ind. IV — 27 aprile —
Amalfi.

Leo f. Petri Fabarongia prende a pastinato da dom.

Pardo, abbate del monast. di S. Cirico, alcune terre site in

Tramonti, at Pecaram,

Perg. di Amalfi, n.l20; arch. di S. M. di Font., n. 254; ardi, della SS. Trin.,

n. 257 — Orìg. — Alt. 61 1^2 X 15 jx2 ; macchiata e corrosa in qualche punto —
Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo sexto.

temporibus domini [nostri] Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et sex[to] anno regni eius

Amalfi, die vicesima septima mensis aprelis ind. quarta Amalfi.

Ego qui[dem] Leo f. Petri Fabarongia. a presenti die promtis-

sima voluntate scribere et firmare visus sum vobis domino
Pardo domini gratia sacer et monachus atque abbas monasterii

sancti Quirici quod constructum et dedicatum est a supra A-

trano. quam et at cuncta vestra congregatione de pred. mona
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sterio. liane ciiartulam similem de illa quam vos nobis scribere

fecistis. prò eo vero quod cledistis et atsignastis nobis idest ple-

nariam et integram ipsam hereditatem vestrara de pred. mona-
sterio et castanietum et silbam et canneta et terra vacua totum
insimul coniunctum et in uno tenientera in Tramonti positura

loco nominato at Pecaram. sicut est plenum et vacuum cum
tote ipse fabricis ibidem habentem et omnia illorum pertinen-

tia. Unde reclarastis nobis exinde ipse finis, a supra namque
ponitur fini via puplica. de subtus itaque ponitur fini medium
flumen. de uno vero latere ponitur fini plenaria ipsa lama, et